Szallité

Alfa Vienna Insurance Group Biztosité Zri.
Alfa Vienna Insurance Group Biztosité Zrt.
KONTRON HUNGARY KORLATOLT FELELOSSEGU TARSASAG
ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT
VALICZKO-FA KFT

INTERKOV SPOL. SR.O,

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT
ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT
ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT
ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT
VALICZKO-FA KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT
ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT
ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT
VALICZKO-FA KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT
ERFO KGZHASZNU NONPROFIT KFT

Targy

2025.01.01-2025.03.31 Alfa TOTAL |I. Valialati Vagyon- és fe
RKP413 2025.01.01-12.31 CASCO bizositas tbb gépjar

EKEIDR BEVEZETéSE

BA 426, 520, Sandorfalva TEST RUHAKEFE FELGLETKEZELT

BA 472 303-AS PARTVISFA 24 MM

BA 590, Sidfok Bajesy Zsillinszky, compressor bar konus, mec

BA 614 SEPR( CIROK 1200 GR 8 VARRA&S P-K

Laky tisztitoszer

BA 638 Temesvar, DOBOZ 600X400X300 22C TF RAG

BA 670 Temesvar, PAPIRHENGER KéSZiTéS FONOTT TERM. S
BA 764 piskoéta surolo

Sidfok Bajcsy tisztitdszer

BA 1080, Temesvar, PAPIRHENGER KéSZiTéS FONOTT TERM. S
BA 1052, Temesvar, PAPIRHENGER KéSZiTéS FONOTT TERM. S
BA 1175 SARKEFEFA PARAFINOZOTT

Pécs Bajor, EI PAPIR 2R 19 CM 135 (140 M)

BA 1263, Temesvar, PAPIRHENGER K&SZiTéS FONOTT TERM. §

1. oldal

Nett6 dsszeg

1031514
7492 032
14 076 000
4103770
3353 000
10672 665
1587 600
291 840
57102
12312
3105350
96 489
2821
2821
3756 650
80 869
30295

Tipus

BIZTOSITAS| KOTVENYEK
BIZTOSITASI KOTVENYEK
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
ADAS-VETELI SZERZODES
ADAS-VETELI SZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
ADAS-VETELI SZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
ADAS-VETELI SZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES

Ideje

Hatarozatlan
Hatéarozatlan
Hatarozott

Hatarozatlan
Hatérozoft

Hatarozott

Hatéarozatian
Hatarozatlan
Hatarozatlan
Hatarozatlan
Hatarozott

Hatdrozatlan
Hatdrozatlan
Hatarozatlan
Hatarozott

Hatarozatlan
Hatdrozatlan



